
Tyto podmínky upravují užívání webových stránek www.societyforall.cz třetími osobami (uživateli) 

(dále jen „Podmínky“). 

 

Provozovatelem webových stránek www.societyforall.cz je spolek Society for All, z.s., zapsaný v rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 22861, IČO: 22891706, se sídlem Krásný život 286, Stará 

Huť PSČ 262 02, zastoupená PhDr. Lenkou Felcmanovou, PhD. (dále jen „Spolek“). Spolek na těchto webových 

stránkách www.societyforall.cz poskytuje rovněž e-learningové kurzy, které byly vytvořeny ve spolupráci se 

společností Educasoft a za finanční podpory Nadace České spořitelny. Spolek e-learningové kurzy, stejně tak užití 

webových stránek www.societyforall.cz, poskytuje zdarma. 

Uživatel se vstupem na webové stránky www.societyforall.cz zavazuje dodržovat tyto podmínky, stejně tak jako 

veškeré obecně závazné právní předpisy České republiky.  

1. Obsah webových stránek www.societyforall.cz slouží k soukromým účelům koncových uživatelů.  

2. Obsah webových stránek www.societyforall.cz má informativní charakter a jakkoliv je snahou Spolku 

zajistit správnost a úplnost informací, neodpovídá Spolek za pravdivost a úplnost informací zde 

zveřejněných. 

3. Spolek nepřebírá odpovědnost za případnou škodu vzniklou třetí osobě v souvislosti s užíváním těchto 

webových stránek www.societyforall.cz.  

4. Spolek nenese odpovědnost za obsah vytvořený uživateli jako komentář či příspěvek do diskuze a 

vyhrazuje si právo odstranit nevhodné komentáře.  

5. Veškerá autorská práva k obsahu webových stránek www.societyforall.cz náleží Spolku. Porušování 

těchto práv je chráněno zákonem. Spolku dále náleží zvláštní právo pořizovatele databáze k databázi 

informací uložených na webové stránce www.societyforall.cz.  

6. Na webových stránkách www.societyforall.cz se vyskytují výsledky činnosti třetích osob, která jsou 

chráněny autorským právem a Spolek neposkytuje jejich zveřejněním licenci k užití tohoto díla 

koncovým uživatelům. 

7. Spolek dále nenese žádnou odpovědnost za obsah webových stránek patřících třetím subjektům, které lze 

navštívit prostřednictvím webových stránek www.societyforall.cz, například prostřednictvím 

hypertextového odkazu. 

8. Spolek si vyhrazuje právo kdykoliv měnit obsah i technické parametry webových stránek 

www.societyforall.cz, včetně odstranění obsahu či celých stránek.  

9. Žádná třetí osoba není oprávněna bez souhlasu Spolku do obsahu webových stránek www.societyforall.cz 

nijak zasahovat, šířit na nich zprávy či materiály porušující obecně závazné právní předpisy České 

republiky, využívat je pro rozesílání nevyžádaných zpráv (spam), řetězových zpráv, zasílat či ukládat na 

tyto webové stránky zprávy obsahující viry nebo jakékoliv nebezpečné či škodlivé programy. 

10. Uživatel se zaregistruje na stránkách www.societyforall.cz emailové adresy uvedené uživatelem při 

registraci. Po vloženém kódu/registraci je uživateli zpřístupněn přístup k e-learningovému kurzu. Přístup 

je oprávněn užít jen uživatel/ je možné šířit dalším uživatelům bezúplatně. Po absolvování kurzu obdrží 

uživatel certifikát. Po absolvování kurzu je uživatel požádán o zpětnou vazbu (hodnocení kurzu). Spolek 

vede statistiky týkající se kurzů. Spolu s registrací souhlasí uživatel s těmito podmínkami užití, cookies 

a GDPR.  

 

 

Tyto podmínky užívání jsou platné a účinné dnem jejich zveřejnění na webových stránkách 

www.societyforall.cz, tedy dnem 1.11.2023. Spolek si vyhrazuje právo kdykoliv změnit znění těchto 

podmínek užívání. 

 

http://www.societyforall.cz/

